
Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status

30 31.05.2025 17:30 Klis NK Uskok - HNK Sloga Mravince 2:1 ODIGRANA

30 31.05.2025 17:30 Metković NK Neretva - NK Omiš 7:1 ODIGRANA

30 31.05.2025 17:30 Vodice NK Vodice - NK GOŠK Kaštela 0:0 ODIGRANA

30 31.05.2025 17:30 Posedarje NK Hrvatski vitez - NK Neretvanac 3:3 ODIGRANA

30 31.05.2025 17:30 Dubrovnik NK GOŠK-Dubrovnik 1919 - NK Junak (S) 1:1 ODIGRANA

30 31.05.2025 17:30 Makarska HRNK Zmaj (M) - NK Kamen (P) 1:3 ODIGRANA

30 31.05.2025 17:30 Zadar HNK Zadar - NK Zagora 4:0 ODIGRANA

30 31.05.2025 17:30 Kaštel Stari HNK Val - HNK Primorac (BNM) 4:0 ODIGRANA

                                                       Rezultati 30.kola 



Analyticom COMET Datum: 02.06.2025  Vrijeme: 08:29:44 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Tablica

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (88971347) Treća nogometna liga Jug 24/25 - 2024/2025

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod
1. NK Uskok 30 20 4 6 55 22 +33 64
2. HNK Zadar 30 18 7 5 63 30 +33 61
3. NK Neretva 30 17 7 6 68 38 +30 58
4. NK Zagora 30 17 4 9 73 35 +38 55
5. HNK Sloga Mravince 30 16 5 9 64 42 +22 53
6. NK Vodice 30 14 6 10 49 51 -2 48
7. NK Junak (S) 30 13 6 11 45 43 +2 45
8. NK GOŠK Kaštela 30 12 7 11 51 40 +11 43
9. NK Hrvatski vitez 30 9 8 13 35 50 -15 35
10. NK Neretvanac 30 8 11 11 31 49 -18 35
11. HNK Val 30 9 6 15 47 60 -13 33
12. NK Omiš 30 8 7 15 33 52 -19 31
13. NK GOŠK-Dubrovnik 1919 30 6 11 13 22 39 -17 29
14. NK Kamen (P) 30 8 5 17 41 61 -20 29
15. HNK Primorac (BNM) 30 6 10 14 28 52 -24 28
16. HRNK Zmaj (M) 30 3 8 19 18 59 -41 17

PozicijaPoz.: Odigrane utakmiceOU: Pobjede NeriješenoNER:POB: PoraziPOR:
Postignuti golovi BodoviPrimljeni golovi GR: Gol razlika Bod:PRI:POS:
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Analyticom COMET Datum: 02.06.2025  Vrijeme: 08:30:09 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Lista strijelaca

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (88971347) Treća nogometna liga Jug 24/25 - 2024/2025
UKUPNO REZULTATA: 213

31
Mahmutović Selmir (5 KU) (HNK Zadar)

20
Tarabarić Josip (HNK Sloga Mravince)

18
Ćavar Fran (NK Neretva)
Topić Domagoj (NK Zagora)

17
Marić Mario (5 KU) (NK Neretva)

15
Krajina Ivan (NK Zagora)

14
Raguž Antonio (NK Neretva)

13
Gabrić Drago (4 KU) (NK Zagora)
Mastelić Ivan (4 KU) (NK Junak (S))

12
Skaramuca Vlaho (7 KU) (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Andrić Leo (3 KU) (HNK Val)
Jurić Roko (NK Vodice)

11
Žužul Ivan (3 KU) (NK Kamen (P))

10
Bralić-Labinčić Jerko (NK Uskok)

9
Bučić Ivan (2 KU) (NK GOŠK Kaštela)
Carev Ivan (NK GOŠK Kaštela)
Jurić Kristijan (HNK Zadar)

8
Borovičkić Lovre (NK Zagora)
Fuštin Luka (4 KU) (NK Vodice)
Vodanović Karlo (2 KU) (HNK Primorac (BNM))

7
Duić Nino (NK Junak (S))
Kljenak Petar (3 KU) (NK Uskok)
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Perković Ivan (NK Uskok)
Petrović Luka (HNK Sloga Mravince)
Vukadinović Ante (NK Hrvatski vitez)
Vušković Moreno (HRNK Zmaj (M))

6
Božić Luka (HNK Sloga Mravince)
Jandrek Robert (NK Omiš)
Maretić Kristijan Ivan (1 KU) (NK GOŠK Kaštela)
Stanić Kristijan (NK Kamen (P))
Udovičić Karlo (1 KU) (HNK Val)
Zeljković Josip (3 KU) (NK Zagora)

5
Batinović Marin (2 KU) (NK Neretvanac)
Bilić Duje (1 KU) (NK Omiš)
Ćavar Jure (4 KU) (HNK Val)
Crljen Stipe (NK Vodice)
Čurjurić Ivan (3 KU) (NK Hrvatski vitez)
Filipović David (NK Vodice)
Kelez Krešimir (1 KU) (HNK Sloga Mravince)
Kovačić Miro (NK Omiš)
Mikulić Petar (NK Neretvanac)
Muić Domagoj (HNK Zadar)
Prpić Domagoj (1 KU) (NK Vodice)
Radošević Roko (NK GOŠK Kaštela)
Rodić Ivan (NK Uskok)
Romić Marin (NK Neretvanac)
Teklić Zvonimir (1 KU) (NK Uskok)
Vujičić Antonijo (NK Hrvatski vitez)
Želalić Ivano-Luka (NK Omiš)

4
Blažević Fabjan (1 KU) (HRNK Zmaj (M))
Blažević Mladen (NK Neretva)
Botić Luka (NK Uskok)
Dadić Tomislav (HNK Val)
Grgić Bruno (HNK Zadar)
Gulam Stipe (NK Vodice)
Jelić Gojko (NK Neretvanac)
Kamber Marin (NK Junak (S))
Kujundžić Branimir (1 KU) (NK Kamen (P))
Milat Toni (2 KU) (HNK Val)
Ožegović Vicko (HNK Sloga Mravince)
Pedišić Mario (HNK Zadar)
Pezo Mislav (NK Omiš)
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Škorlić Rino (HRNK Zmaj (M))
Španja Toni (NK Vodice)
Viduka Luka (HNK Zadar)
Vrdoljak Jakov (NK Junak (S))
Vuleta Andro (HNK Sloga Mravince)

3
Lazarevski Stefan (1 KU) (HNK Primorac (BNM))
Bačkov Ante Toni (HNK Primorac (BNM))
Bašić Bepo (HNK Sloga Mravince)
Bušić Tomislav (NK GOŠK Kaštela)
Chaves Almeida Gabriel (HNK Primorac (BNM))
Deak Dino (NK Neretvanac)
Gambiraža Marko (HNK Primorac (BNM))
Gotovac Luka (NK GOŠK Kaštela)
Jović Petar (1 KU) (NK Kamen (P))
Kojadin Mateo (HNK Val)
Kušeta Nikola (HNK Sloga Mravince)
Labrović Marino (NK Junak (S))
Maglica Ivan (NK GOŠK Kaštela)
Medić Dorian (2 KU) (NK Neretvanac)
Plavša Dominik (1 KU) (NK Junak (S))
Rodić Ivan-Nikola (NK Zagora)
Smokrović Vedran (NK Hrvatski vitez)
Spahija Hrvoje (NK Vodice)
Stjepanović Nediljko (NK Uskok)
Vrkić Marko (NK Omiš)
Zdrilić Luka (HNK Zadar)

2
Balić Andriano (NK Zagora)
Mrčela Mate (NK Zagora)
Poljak Domagoj (HNK Val)
Rudelj Antonio (HRNK Zmaj (M))
Barišić David (NK Neretva)
Bitunjac Frane (HNK Primorac (BNM))
Botica Petar (1 KU) (NK Junak (S))
Božinović Krešimir (NK Uskok)
Budimir Ivan (NK Kamen (P))
Čirjak Lovre (NK Hrvatski vitez)
Crnčević Mate (NK Neretva)
Da Silva Araujo Jhonatas Gabriel (NK Neretvanac)
Farić Marko (NK Omiš)
Isaković Kris (NK Hrvatski vitez)
Jelavić Marin (NK Neretva)
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Jelinić Toni (NK Hrvatski vitez)
Jurković Ante (NK Neretvanac)
Karaman Antonio (NK GOŠK Kaštela)
Kušar Antoan (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Kuvačić Ante (NK Omiš)
Kuzmić Dinko (HNK Sloga Mravince)
Marinović Josip (NK Uskok)
Marunica Ante (NK GOŠK Kaštela)
Mrkonjić Ante (HNK Val)
Pešić Duje (HNK Primorac (BNM))
Prebisalić Vlaho (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Raguž Eduard (NK Neretva)
Sikira Belmin (HNK Zadar)
Sučić Petar (NK GOŠK Kaštela)
Vladušić Stipe (NK Uskok)
Vukman Mate (NK GOŠK Kaštela)
Zolje Ivan (NK Omiš)

1
Sarić Ante (NK Vodice)
Vujčić Marin (HRNK Zmaj (M))
Amoateng Seth (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Baković Matej (NK Junak (S))
Barada Marin (NK GOŠK Kaštela)
Brstilo Marko (HRNK Zmaj (M))
Budić Filip (NK Zagora)
Budimir Marin (NK GOŠK Kaštela)
Butorović Pjero (NK Junak (S))
Čotić Roko (NK Zagora)
Crnjak Luka (HNK Primorac (BNM))
Cungu William (HRNK Zmaj (M))
Delevski Antonio (HNK Val)
Djeveljekaj Richard (HNK Zadar)
Domančić Marko (HNK Zadar)
Duždević Lovro (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Džaja Luka (HNK Sloga Mravince)
Galov Šime (NK Neretva)
Ivandić Jure (NK Hrvatski vitez)
Jadrijev Toni (HNK Sloga Mravince)
Jonjić Marin (NK Kamen (P))
Jurjević Adžić Nino (NK Hrvatski vitez)
Jurjević-Adžić Borna (NK Hrvatski vitez)
Jurlin Stipe Patrick (NK Kamen (P))
Kapetanović Luka (NK Uskok)
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Katić Mateo (HNK Val)
Kevrić Josip (NK Hrvatski vitez)
Krešić Baldo Teo (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Kujundžić Mario (NK Kamen (P))
Kujundžić Mateo (NK Kamen (P))
Kunac Ante (HNK Val)
Ljuca Sedin (NK Uskok)
Lučić Antonio (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Marić Mirko (NK Neretva)
Matas Niko (HNK Primorac (BNM))
Međugorac Karlo (NK Kamen (P))
Medvidović Ivan (NK Kamen (P))
Mihovilović Josip (NK Junak (S))
Mikulić Petar (HNK Sloga Mravince)
Modrić Bruno (NK Junak (S))
Mrković Antonio (NK Uskok)
Nakić Roko (NK Vodice)
Pažanin Luka (NK Uskok)
Popić Mario (NK Neretva)
Pranić Matteo (NK Hrvatski vitez)
Prtain Nikola (HNK Primorac (BNM))
Prusina Ante (NK Neretvanac)
Puljić Šime (HNK Sloga Mravince)
Pušić Gabriel (NK Omiš)
Radovančić Paolo (HNK Sloga Mravince)
Rosandić Duje (NK GOŠK Kaštela)
Šemiga Vjeko (HNK Val)
Serbinov Danylo (HNK Primorac (BNM))
Šetka Petar (NK Neretva)
Šijaković Hrvoje (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Šimunović Ivan (HRNK Zmaj (M))
Španja Ivano (NK Vodice)
Šumelj Vinko (HRNK Zmaj (M))
Šunjić David (NK Neretvanac)
Šupe Josip (NK Zagora)
Šupe Bruno (NK Zagora)
Tapalović Marin (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Tipurić Toni (NK Kamen (P))
Tokić Stipe (HRNK Zmaj (M))
Tokić Mirko (HNK Sloga Mravince)
Varnica Duje (NK GOŠK Kaštela)
Varvodić Mateo (NK Junak (S))
Vicković Ante (HNK Val)
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Vranjković Duje (NK Zagora)
Vuko Petar (NK Junak (S))
Vuković Stjepan (NK Uskok)
Zebić Ivan (NK GOŠK Kaštela)
Živalj Ante (HNK Val)

2
Autogol

Quni Domenik (NK Hrvatski vitez)

1
Autogol

Balić Andriano (NK Zagora)
Blažević Fabjan (HRNK Zmaj (M))
Boko Ivan (NK GOŠK Kaštela)
Jurišić Nikola (HNK Primorac (BNM))
Lazarevski Stefan (HNK Primorac (BNM))
Maslać Lovro (NK Neretvanac)
Mrčela Mate (NK Zagora)
Mršić Toni (HNK Val)
Poljak Domagoj (HNK Val)
Rapić Nikola (HNK Val)
Ribičić Ivan (NK Omiš)
Rudelj Antonio (HRNK Zmaj (M))
Sarić Ante (NK Vodice)
Sesar Stipe (HRNK Zmaj (M))
Skaramuca Vlaho (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Vrljičak Ante (NK Omiš)
Vujčić Marin (HRNK Zmaj (M))
Zoungrana Patrice (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Žužul Ivan (NK Kamen (P))
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Analyticom COMET Datum: 02.06.2025  Vrijeme: 08:30:25 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Akumulirani žuti kartoni

Organizacija: (178179) Nogometno središte Hrvatskog nogometnog saveza Split
Natjecanje: (88971347) Treća nogometna liga Jug 24/25 - 2024/2025
UKUPNO REZULTATA: 188

3 Akumulirani žuti kartoni
HNK Zadar

Muić Domagoj  (8490)
Rudić Dorian  (217177)

NK Hrvatski vitez
Knežević Mate  (231844)

NK Vodice
Josipović Marko  (470034)

NK Zagora
Šupe Bruno  (186915)

2 Akumulirani žuti kartoni
HNK Primorac (BNM)

Lazarevski Stefan  (8509)
Jurišić Nikola  (128072)
Bačkov Ante Toni  (149783)
Stojanov Mate  (187183)
Crnjak Luka  (328154)

HNK Sloga Mravince
Božić Luka  (155527)
Kušeta Nikola  (176606)
Kuzmić Dinko  (206742)

HNK Val
Poljak Domagoj  (138566)
Suman Zvonimir  (157133)
Udovičić Karlo  (157140)
Katić Mateo  (190744)
Milat Toni  (234223)
Živković Antonio  (385058)
Mršić Toni  (386097)
Vicković Ante  (398026)

HNK Zadar
Jurić Kristijan  (123649)
Zdrilić Luka  (172381)
Viduka Luka  (177653)
Djeveljekaj Richard  (190155)
Pedišić Mario  (192605)
Grgić Bruno  (216481)
Mahmutović Selmir  (230974)

HRNK Zmaj (M)
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Šimunović Ivan  (82459)
Vujčić Marin  (184587)
Blažević Toni  (205624)
Antunović Ivan  (222842)
Vušković Moreno  (232589)
Cungu William  (1219993)

NK GOŠK Kaštela
Maretić Kristijan Ivan  (149520)
Pelivan Robert  (213497)
Radošević Roko  (222400)
Vukman Mate  (234224)

NK Hrvatski vitez
Quni Domenik  (213715)
Jelinić Toni  (217179)
Juričević Hrvoje  (394012)

NK Junak (S)
Cvrlje Andrija  (30796)
Vrdoljak Jakov  (230844)
Marić Marko  (419964)

NK Kamen (P)
Jonjić Marin  (29446)
Brkan Petar  (33463)
Meter Petar  (200757)
Jurlin Stipe Patrick  (379910)
Stanić Kristijan  (492882)
Begić Frano  (1192730)

NK Neretva
Manenica Duje  (183676)
Ravlija Marko  (331540)
Raguž Antonio  (458062)
Vištica Branimir  (540683)
Vrankić Ivan  (1177369)

NK Neretvanac
Romić Marin  (201710)
Jurković Ante  (388878)
Mikulić Petar  (1186972)
Stojić Josip  (1214095)
Jelić Josip  (1220507)

NK Omiš
Vrkić Marko  (30743)
Jerčić Marko  (150738)

NK Uskok
Pekić Stipe  (154530)
Vladušić Stipe  (224581)

NK Vodice
Marić Ivan  (115629)
Prpić Domagoj  (117863)
Benat Marko  (187359)
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Gulam Stipe  (200857)
Bljaić Mislav  (329232)
Mihanović Antonio  (401911)

NK Zagora
Mihaljević Domagoj  (330389)
Borovičkić Lovre  (381923)

1 Akumulirani žuti kartoni
HNK Primorac (BNM)

Bitunjac Frane  (129951)
Pešić Duje  (149573)
Pešić Šime  (149575)
Kulaš Dino  (171994)
Šoša Grga-Toni  (216871)
Matas Niko  (231106)
Čović Karlo  (326705)
Baričević Toni  (328262)
Chaves Almeida Gabriel  (1221166)

HNK Sloga Mravince
Krišto Dario  (5692)
Kelez Krešimir  (94965)
Iličić David  (176770)
Milaković Robert  (177473)
Gulišija Gregor  (192476)
Tarabarić Josip  (237687)
Bašić Bepo  (330709)
Jadrijev Toni  (401894)
Brekalo Andro  (423279)

HNK Val
Andrić Leo  (29709)
Kunac Ante  (118728)
Dadić Tomislav  (190876)
Ćapeta Luka  (207719)
Rapić Nikola  (376981)
Živalj Ante  (393718)
Koc Niko  (466971)

HNK Zadar
Pinčić Jakov  (108975)
Dujmović Filip  (165610)
Orlović Luka  (196844)
Knez Ivan Adrian  (1210000)
Caverzan Wellinton Bruno  (1220631)

HRNK Zmaj (M)
Gudelj Ivan  (182374)
Blažević Fabjan  (205628)
Rudelj Antonio  (216633)
Škorlić Rino  (331748)
Jurjević Marko  (449345)
Almeida Dias Deyvid Vinicius  (1220809)
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NK GOŠK Kaštela
Baković Marko  (129332)
Maglica Ivan  (203590)
Budimir Marin  (216920)
Carev Ivan  (223547)
Sučić Petar  (331314)
Milić Luka  (462706)

NK GOŠK-Dubrovnik 1919
Duždević Lovro  (329306)
Krešić Baldo Teo  (365648)
Letunić Maro  (381476)
Lučić Antonio  (382284)
Kušar Antoan  (382304)
Prebisalić Vlaho  (395426)

NK Hrvatski vitez
Mršić Antonio  (8484)
Čurjurić Ivan  (8930)
Kevrić Josip  (179464)
Quni Raimond  (198261)
Matasović Luka  (201158)
Vujičić Antonijo  (211637)
Vukadinović Ante  (217181)

NK Junak (S)
Mastelić Ivan  (121791)
Botica Petar  (153678)
Vuko Petar  (176875)
Stanić Damir  (323939)
Duić Nino  (331610)
Kamber Marin  (379264)
Butorović Pjero  (397394)
Varvodić Mateo  (398434)
Baković Matej  (428508)
Riabets Danylo  (1185668)

NK Kamen (P)
Kujundžić Barti  (329127)
Puljiz Mate  (399864)
Kujundžić Marko  (421694)
Galić Drago  (1187694)

NK Neretva
Raguž Eduard  (143451)
Popić Mario  (221771)
Jelavić Marin  (232967)
Blažević Nikola  (364938)
Ćavar Fran  (364946)
Vidojević Ante  (431386)
Šetka Petar  (440562)
Sušac Luka  (1194164)
Blažević Mladen  (1194380)
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Iličić Borna  (1209648)
Bošković Roko  (1213102)
Abaza Harun  (1221169)

NK Neretvanac
Puljić Mile  (1177741)
Ivanković David  (1209695)
Hernandez McIntire Diego Raul  (1220385)

NK Omiš
Farić Marko  (30643)
Vojnović Krešimir  (85613)
Kovačić Miro  (106501)
Bilić Duje  (107828)
Bandov Marko  (118169)
Zolje Ivan  (154079)
Škunca Tomislav  (204254)
Bogdan Ante  (331850)
Šarolić Petar  (385912)
Pušić Gabriel  (400445)

NK Uskok
Rodić Ivan  (32077)
Tadić Duje  (32873)
Božinović Krešimir  (128552)
Ninčević Ivan  (153657)
Vuković Stjepan  (155522)
Botić Luka  (205405)
Bralić-Labinčić Jerko  (380337)
Radić Luka  (401885)
Balić Mateo  (435097)
Ljuca Sedin  (1204869)

NK Vodice
Španja Toni  (43982)
Spahija Hrvoje  (44310)
Fuštin Luka  (84796)
Rončević Hrvoje  (162627)
Crljen Stipe  (219670)
Krpetić Pablo  (235244)
Vukman Ivica  (383064)
Buva Ivan  (386123)

NK Zagora
Lukač Domagoj  (176678)
Šimleša Ivan  (223551)
Vranjković Duje  (332132)
Gabrić Drago  (1177026)
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